

datum



Postens julinformation: vad, var, när

Itella Postens juletid inleddes officiellt när julfrimärkena kom ut i oktober. Det röda postningskuvertet för sändning av julkort har redan delats ut till hemmen. Webbutikerna underlättar julinköp, och Posten erbjuder landets mångsidigaste nätverk av serviceställen för mottagning av inköp. Postens butiker har längre öppettider före jul både på kvällar och veckoslut.

Webbutikerna och Postens serviceställen är beredda inför leveransen av julinköp

Enligt undersökningar upplevs att julinköp som görs på nätet minskar julstressen. Itella Posten har förberett sig i förväg inför en betydande ökning av paket från webbutiker före jul.

Näthandeln fungerar när försändelserna kan levereras snabbt från avsändare till mottagare. Det är lätt att beställa paket från webbutiker direkt till Postens paketautomater. Den här julen finns det 460 automater med gott läge över hela landet. Om paketautomat inte är ett alternativ i en webbutik, kan kunden välja hämtning på posten som leveranssätt. Näthandelsinköp kan också styras till önskat Postens serviceställe med Postens avgiftsfria styrtjänst för paket.

Kunderna kan förutse tidpunkten då försändelsen kan hämtas med Posti-mobilappen som hämtas till smarttelefon från applikationsbutiken eller med uppföljningstjänsten för försändelser på Postens webbplats.

Postkontoren har öppet också på kvällar och veckoslutet

Före jul har nästan alla Postens butiker längre öppettider den 8–23 december mån–fre till klockan 20. Dessutom har Postens egna butiker öppet på veckosluten den 13–14 december och den 20–21 december enligt följande: lör kl. 10–16, sön kl. 12–16.

Postens nätverk av serviceställen har över 1 400 serviceställen. Försäljningsställen som sköts av företagare följer sina egna öppettider.

Du hittar närmare information om adresser och öppettider för Postens serviceställen på www.posti.fi/svenska/postentilldintjanst/verktyg/sokpostkontor/.

Om det är möjligt, rekommenderar vi kunderna att hämta paket under de lugnare tiderna på förmiddagen, sent på kvällen och veckosluten.

Inlämningsdagar för inrikes julhälsningar

Posten har delat ut till hemmen röda postningskuvert som kan användas till att posta julhälsningar. Julkortet som postas i de röda julkverten delas ut lagom före jul från och med vecka 50.

Inrikes julhälsningar (0,75 €) ska postas senast 12.12. I 2:a klass (0,90 €) är den sista inlämningsdagen 17.12 och i 1:a klass (1,00 €) 18.12. Julpostkort via mobiltelefon och via nätet (fr.o.m. 2,50 €) ska skickas senast 18.12.

De sista inlämningsdagarna för inrikes postpaket är 17.12 och från Postens paketautomater 18.12. Till dörren-paket ska postas senast 18.12 och paket försedda med tilläggstjänsten Flexibelt 17.12.

Inlämningsdagar för utrikes julkort

Brev och postkort	Priority	Economy
Norden	18.12	12.12
Europa	17.12	11.12
Kanada och USA	12.12	4.12
Övriga länder	8.12	1.12

Paket

Sverige, Norge, Danmark	15.12
Lettland, Litauen, Estland	17.12
Övriga Europa	12.12
Övriga länder	4.12

Gör julkort och julfrimärken av egna digitala bilder

Alla har i sin digitalkamera eller smarttelefon bilder som blir fina julkort. Med Postens tjänster är det enkelt att använda digitala foton till att göra personliga postkort som skiljer sig från mängden.

Kunden behöver endast en smarttelefon eller en dator för att göra kort. Posten tar hand om tryckningen och levererar försändelserna vart som helst i världen. Mobilpostkort lämpar sig väl för spontana utskick till exempel på resor. Mer information om Mobilpostkort och Postkort via webben:

www.posti.fi/svenska/kortochbrev/kort/mobilpostkort.html och
www.posti.fi/svenska/kortochbrev/kort/postkortviawebben.html

Egna digitalbilder kan också användas till att göra ett populärt Personligt frimärke till julkortet. Ett unikt frimärksark på egna bilder lämpar sig till exempel som julkort. Frammärket kan planeras och göras på datorn på adressen www.posti.fi/svenska/kortochbrev/frimarken/personligtfrimärke.html.

Fram till jul med korrekt adress

Man gör klokt i att uppdatera adresslistan för julkort innan de ska postas.

Se till att julkortet kommer fram genom att förse försändelsen med korrekta adressuppgifter. En exakt adress består av:

1. Adressatens för- och efternamn
2. Gatuadress och husnummer samt nummer för trappa och lägenhet
3. Postnummer och postanstalt med versaler.

Dessutom behövs alltid uppgifter för avsändaren på brevkortet och postpaketet. Om paketet skickas eller tas emot via Postens paketautomat, antecknas också adressatens telefonnummer på försändelsen. Det lönar sig att anteckna mottagarens telefonnummer också på andra försändelser.

Dessutom skrivs adresslandet alltid med versaler på alla försändelser som skickas till utlandet.

Informationspaket om julkortet och webbutik på Postens webbplats

På Postens webbplats har vi samlat information om tjänster och olika produkter som knyter an till julkortet. På webbplatsen hittar du naturligtvis också de sista inlämningsdagarna för julkortet. Det lönar sig också att bekanta sig med Postens webbutik på nätet www.posti.fi/ostokosille. I webbutiken kan du enkelt skaffa förutom frimärken och förpackningsprodukter också årssatser och årsböcker för frimärken.

Mer information:

- www.posti.fi/julen
- produktchef Johanna Rouhe, Itella Posten Ab, tfn 050 576 6502, johanna.rouhe@posti.com
- kommunikationschef Liisa Hertz, Itella Kommunikation, tfn 050 376 6613, liisa.hertz@posti.com